
Zarządzenie nr 87/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 07.07.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany postanowień Regulaminu Pracy  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85  z poźn. zm.) oraz § 35 ust 2 pkt 2, 6, 20 i 21 oraz § 36 

ust 1 pkt 6 Statutu PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W treści Regulaminu Pracy Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej ulega zmianie treść postanowienia § 33 ust 3, przez dodanie pkt 5, 

który odpowiednio otrzymują brzmienie: 

5) do 30 godzin za realizację innych ważnych zadań dla uczelni (np. tłumaczenie 

suplementów itp.) 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian. 

3. Tekst jednolity stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z postanowieniami Regulaminu Pracy. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie rektora nr 12/2020 z dnia 20.02.2020 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 


		2020-07-08T13:12:19+0000
	Not specified




